

Annette Jonassen Holding ApS
Dalsø Park 84
3500 Værløse
CVR-nr. 28713398

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Annette Jonassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Annette Jonassen Holding ApS

Dalsø Park 84

3500 Værløse

CVR-nr.: 28713398

Hjemsted: Værløse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Annette Jonassen, direktør

Robert Jørgen Jonassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på 2.492 t.kr. før skat. Efter skat viser regnskabet et overskud på 1.863 t.kr.

Forventet udvikling

For det kommende år forventer ledelsen en tilfredsstillende forrentning af investerede midler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.323)	(15)
Andre finansielle indtægter		2.587.090	512
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.830)</u>	<u>(75)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.491.937	422
Skat af ordinært resultat	1	<u>(629.182)</u>	<u>(106)</u>
Årets resultat		<u>1.862.755</u>	<u>316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		188.983	2.000
Overført resultat		<u>1.673.772</u>	<u>(1.684)</u>
		<u>1.862.755</u>	<u>316</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		312	0
Tilgodehavender		<u>312</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.298.181	6.391
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.298.181</u>	<u>6.391</u>
Likvide beholdninger		<u>832.406</u>	<u>2.547</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.130.899</u>	<u>8.938</u>
Aktiver		<u><u>9.130.899</u></u>	<u><u>8.938</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		445.000	445
Overført overskud eller underskud		7.959.540	6.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		188.983	2.000
Egenkapital		<u>8.593.523</u>	<u>8.731</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.001	0
Skyldig selskabsskat		471.375	201
Anden gæld		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>537.376</u>	<u>207</u>
Gældsforpligtelser		<u>537.376</u>	<u>207</u>
Passiver		<u>9.130.899</u>	<u>8.938</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	445.000	6.285.768	2.000.000	8.730.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.673.772	188.983	1.862.755
Egenkapital ultimo	445.000	7.959.540	188.983	8.593.523

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	585.605	106
Regulering vedrørende tidligere år	43.577	0
	<u>629.182</u>	<u>106</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.